
Id: GKDGJ-BXENQ-FJLFI-HSKVQ-GCULV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 79/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 Nr 157 poz 1240 z późn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr 
XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem 
Nr 78/10 z dnia 21 czerwca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 78/10 
z dnia 21 czerwca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 - dla paragrafu 1 zarządzenia 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYDATKÓW
852 Pomoc społeczna 3.000 3.000

85295 Pozostała działalność 3.000
4300 zakup usług pozostałych 3.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 3.000
3110 Świadczenia społeczne 3.000

801 Oświata i wychowanie 3.200 3.200
80104 Przedszkola 2.800 2.800

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.800
4300 zakup usług pozostałych 2.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu 
służby cywilnej 800

80110 Gimnazja 400 400

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 400

4170 wynagrodzenia bezosobowe 400

§ 2. Ustala zmiany w budżecie zgodnie z zarządzeniem Nr 78/2010 z dnia 21 czerwca 2010 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2010 - dla paragrafu 2 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCHODÓW ZW.WYDATKÓW

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.880 2.880

75107 wybory prezydenta RP 2.880 2.880

2010

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realziację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin)ustawami

2.880

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.880
OGÓŁEM 2.880 2.880

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


